2021年 12月 24日

各 位

伊藤忠商事株式会社との Fitness Mirror に関する業務委託契約締結について

当社は、伊藤忠商事株式会社（東京本社：東京都港区、代表取締役社長 COO：石井 敬太、以下「伊藤忠商

事」という。）と業務委託契約を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 業務委託契約締結の理由

   当社は、「世界中の人を健康にしたい。」という企業理念を掲げ、

鍼灸接骨院支援事業を展開しております。当社は、当社の連結子会

社である株式会社One Third Residenceが販売するオンライントレ

ーニング用デバイス：Fitness Mirrorを生活インフラとして普及

させることを優先課題として取り組んでおります。

伊藤忠商事は、提携先のAIサービスを活用し、アパレルビジネス

の革新と健康事業との連携に取り組んでおります。

本契約の締結により、Fitness Mirrorに各種AIサービスを搭載し、

Fitness Mirrorの価値向上を図るとともに、伊藤忠商事が持つ販売

網を活用し、Fitness Mirrorの普及を加速させることを企図してお

ります。

会 社 名 ア ト ラ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長CEO 久世 博之

 （コード番号：6029 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役CFO        田中 雅樹

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ）

２．業務委託契約の内容

  本契約は、伊藤忠商事がFitness Mirrorの代理店となること、及び、伊藤忠商事が拡販を進めるAIサー

ビスをFitness Mirrorに搭載することを規定しております。

  当社は、本契約の締結により、Fitness Mirrorの拡販に努めます。伊藤忠商事は、当該AIサービスを

Fitness Mirrorに搭載することで、Fitness Mirrorのユーザーに対し、アパレル製品の販売や健康事業の

推進ができることとなります。

３．業務委託の相手先の概要

（１）名   称 伊藤忠商事株式会社

（２）本店所在地 東京都港区北青山２丁目５番１号

（３）代 表 者 代表取締役社長COO 石井 敬太

（４）事 業 内 容 繊維、機械、金属、エネルギー、化学品、食料、住生活、情報、金融の各分

野において、国内、輸出入及び三国間取引を行うほか、国内外における事業

投資など、幅広いビジネスを展開。

（５）設立年月日 1949年12月１日

４．今後の見通し

  本件が2021年12月期連結業績に与える影響は軽微です。中長期的に当社グループの業績及び企業価値の

向上に資するものと考えております。今後、開示すべき事項が発生しましたら、速やかに公表いたします。

以 上